




				<p>1 TEMMUZ CUMA</p> <p><u>YAZ OKULUNA MERHABA</u></p> <p>Güne zumba ve sabah sporu ile başlayacağız. Bahçemizde parkur yarışları yaparak özyönetim becerimizi geliştireceğiz.</p>
<p>4 TEMMUZ PAZARTESİ</p> <p><u>GELENEKSEL SOKAK OYUNLARI</u></p> <p>"Misket" ile tanışacağız. Aramızda turnuva düzenleyeceğiz.(Evden misketlerimizi getirebilirsiniz)</p>	<p>5 TEMMUZ SALI</p> <p><u>AY KUMU ÇALIŞMASI</u></p> <p>Mis gibi kokulu kendi ay kumumuzu hazırlayacağız. Kalıplar ile eğlenceli figürler oluşturacağız.</p>	<p>6 TEMMUZ ÇARŞAMBA</p> <p><u>MİNİK SANATKARLAR</u></p> <p>Görsel algı ve Artık materyal kullanarak karahindiba çalışması yapacağız.</p>	<p>7 TEMMUZ PERŞEMBE</p> <p><u>EĞİTSEL OYUN</u></p> <p>Lego ve hulolop yardımı ile Büyük balıklar yakalayıp özyönetim becerimizi geliştirerek eğleneceğiz.</p>	<p>8 TEMMUZ CUMA</p> <p><u>ARİFE RİTİM ZAMANI</u></p> <p>Jibidi müziği ile beden perküsyon hareketimi yap oyununu oynayacağız.</p>
<p>11 TEMMUZ PAZARTESİ</p> <p>SAYGI, SEVGİ VE PAYLAŞMAK...</p> 	<p>12 TEMMUZ SALI</p> <p>SAYGI, SEVGİ VE PAYLAŞMAK...</p> 	<p>13 TEMMUZ ÇARŞAMBA</p> <p>SAYGI, SEVGİ VE PAYLAŞMAK...</p> 	<p>14 TEMMUZ PERŞEMBE</p> <p>SAYGI, SEVGİ VE PAYLAŞMAK...</p> 	<p>15 TEMMUZ CUMA</p> 
<p>18 TEMMUZ PAZARTESİ</p> <p><u>ŞAPKA PARTİSİ</u></p> <p>Evide ailemizin desteği ile hazırladığımız rengarek, eğlenceli şapkalarımız ile okula gelerek eğlenip sosyal becerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>19 TEMMUZ SALI</p> <p><u>OYUNLA NEFES EGZERSİZLERİ</u></p> <p>Pipetleri üfleyerek rengârenk toplarımızı kutuya düşürmeye çalışacağız.</p>	<p>20 TEMMUZ ÇARŞAMBA</p> <p><u>OKUMA-YAZMAYA HAZIRLIK</u></p> <p>İsim farkındalığı çalışması yapacağız. İsmimin ilk harfi, ismim de kaç harf var? İsmimizdeki harfleri bulalım... vb.</p>	<p>21 TEMMUZ PERŞEMBE</p> <p><u>DENEY ZAMANI</u></p> <p>Büyük bir kaba su dolduracağız. Nesnelerin hangilerinin yüzüp hangilerinin battığını gözlemleyerek sohbet edeceğiz.</p>	<p>22 TEMMUZ CUMA</p> <p><u>OKUMA YAZAMAYA HAZIRLIK</u></p> <p>Gözlem, renk tanıma İnce motor koordinasyon geliştirici çalışmalar yapacağız.</p>
<p>25 TEMMUZ PAZARTESİ</p> <p><u>BALON PARTİSİ</u></p> <p>Küçük su balonları ile atıp yakalama çalışması yapacağız.</p>	<p>26 TEMMUZ SALI</p> <p><u>GELENEKSEL SOKAK OYUNLARI</u></p> <p>Çocukluğumuzun oyunlarından yerden yüksek, don-ısın, bülbül kafeste... vb. oyunlar oynayacağız.</p>	<p>27 TEMMUZ ÇARŞAMBA</p> <p><u>MÜZİK ATÖLYESİ</u></p> <p>Muzogram çalışmaları yaparak özyönetim becerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>28 TEMMUZ PERŞEMBE</p> <p><u>GERİ DÖNÜŞÜM VE GÖRSEL SANAT ATÖLYESİ</u></p> <p>Kulak çubuklarından balık iskeleti oluşturacağız. Kırmızı balık oyunu ile sosyal becerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>29 TEMMUZ CUMA</p> <p><u>DENEY ZAMANI</u></p> <p>Buharlaştıran desenler deneyi ile sosyal becerimizi geliştireceğiz.</p>